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Бланк анкеты удовлетворенности качеством 

подготовки выпускников



Разделы анкеты удовлетворенности 

качеством подготовки выпускников

 Раздел А «Оценка удовлетворенности качеством подготовки 

выпускников»

 Раздел Б «Важность полученных знаний и навыков для 

выполнения профессиональных обязанностей»

 Раздел В «Мнение работодателя о качестве подготовки 

выпускников»

 Информация об организации-работодателе



Раздел А «Оценка удовлетворенности качеством 

подготовки выпускников»
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Средний показатель

АО "Ростовавтомост"

ООО "ПМСУ 61"

ООО "Таганрогское ДСУ"

ООО "БТИ-Техпаспорт"

Средняя оценка раздела

8,83

8,90

8,57

9,05

8,81
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Средняя оценка раздела

9,24

8,67

8,99

Раздел Б «Важность полученных знаний и навыков 

для выполнения профессиональных обязанностей»

9,1

8,95
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